
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen "občanský zákoník") 

I. 

Smluvní strany 
1.1 SEOCO s.r.o. 

a 

Se sídlem: Průmyslová 5, 79601 Prostějov 
IČO: 26229374 
DIČ:CZ 26229374 
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně odd. C, vložka 38541 
Jednající: Ing. Miloš Sedláček· jednatel 

   
Kontaktní osoba: Ing. Miloš Sedláček 

(dále jen "prodávajícť') 

1. 2 Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení 
a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníktl 

Se sídlem: Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 
IČO: 00022179 
Zastoupená: PhDr. Helenou Úlovcovou, pověřenou řízením 

(dále jen "kupujícť') 

II. 

Předmět smlouvy a nabytí vlastnictví 

2.1. Předmětem této smlouvy je dodávka sportovních pomůcek do škol pro projekt Hodina 
pOhybu navíc na základě podrobné specifikace (Příloha č. 1 této smlouvy) a zajištění 
distribuce těchto pomůcek do škol dle přiloženého seznamu škol (Příloha č. 2 této smlouvy) 
jako třetí osobě s nabytím vlastnických práv této třetí osoby. V tomto smyslu se prodávající 
zavazuje dodat sportovní pomůcky do škol pro projekt Hodina pohybu navíc v souladu 
s podrobnou specifikací dle Přílohy Č. 1 této smlouvy a zajistit distribuci těchto pomůcek do 
škol dle přiloženého seznamu škol dle Přílohy Č. 2 této smlouvy, a to v termínu uvedeném 
v čl. IV. této smlouvy. 

2.2. K tomuto účelu použije prodávající předávací protokol, který tvoří Přílohu č. 3 této 
smlouvy, o nabytí vlastnických práv k předanému zboží. 

2.3. Kupující se zavazuje za dodané zboží v souladu s předávacími protokoly podepsanými 
zástupci škol zaplatit dohodnutou kupní cenu podle čl. III. této smlouvy. 

1 



III. 

Kupní cena 

3.1. Kupní cena za zboží je stanovena na 3.559.654 Kč bez DPH (slovy: 
Třimilionypětsetpadesátdevěttisícšestsetpadesátčtyři korun českých). Daň z přidané 
hodnoty 21 % činí 747.527 Kč, tzn. celková cena včetně DPH činí 4.307.181,- Kč 
(slovy: Čtyřimilionytřistasedumtisícjednostoosumdesátjedna korun českých) (celková 
kupní ceny včetně DPH dále jen "kupní cena"). 

3.2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou a distribuci zboží a je sjednána 
jako konečná a neměnná. Za neměnný základ se považuje cena bez DPH. Sazba daně 
z přidané hodnoty (dále jen "DPH") je ve Smlouvě uvedena v zákonné výši ke dni 
podpisu Smlouvy. V případě změny sazby DPH v pn'lběhu účinnosti smlouvy bude 
cena adekvátně změněna. 

3.3 . Prodávající se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, provést 
kontrolu dokladt'l souvisejících s předmětem plnění, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon Č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon Č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), a to až do roku 2026. 

3.4. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákont'l (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějšíCh předpist'l, osobou povinnou spolupt'lsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajt'l. 

IV. 

Doba a místo plnění 

4 .1. Prodávající se zavazuje dodat zboží na adresy uvedené v příloze Č. 2 této smlouvy 
Iht'ltě do 30.6.2017. 

4.2. O přesných termínech, místu a zpt'lsobu dodání vyrozumí prodávající kupujícího 
minimálně tři dny před jeho uskutečněním, a to telefonicky či elektronickou poštou. 

4.3. Předání a převzetí zboží v místě předání lze provést v pracovních dnech od 8 do 14 
hodin, případně v jiném termínu, předem dohodnutém mezi kupujícím a 
prodávajícím. 

4.4. Jménem kupujícího je oprávněna k převzetí zboží, potvrzení dodacího listu a 
podepsání předávacího protokolu (Příloha č. 4) v místě předání zboží osoba, kterou 
k tomu kupUjící pověří (zástupce školy). 

4.5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží a nezaplatit kupní cenu prodávajícímu 
v těchto případech: 

a) nepředá-Ii prodávající, resp. jím pověřený přepravce v místě dodávky pověřené osobě 
dodací list, který musí obsahovat: odkaz na tuto smlouvu, množství dodaného zboží, 
jednotkové ceny a ceny celkem; 

b) nepředá-Ii prodávající, resp. jím pověřený přepravce v místě dodávky pověřené osobě 
předávací protokol o nabytí vlastnictví ke zboží; 

2 



c) nesouhlasí-Ii počet položek nebo množství zboží uvedené na dodacím listě se 
skutečně dodaným zbožím anebo 

d) vykazuje-Ii dodané zboží vady, tzn. neodpovídá-Ii smlouvě. 

4.6. Prodávající je povinen předat kupujícímu záruční list u zboží, u kterého se poskytuje 
záruka za jakost a je k tomu podle platných právních předpisu povinen. 

4.7. V případě prodlení prodávajícího s dodáním veškerého požadovaného zboží včetně 
příslušných záručních listu dle čl. II odst. 2.1. této smlouvy v termínu dle čl. IV odst. 4.1. 
této smlouvy vzniká kupujícímu nárok na úhradu smluvní pokuty, která činní v závislosti na 
trvání prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží: 

• v době od 1. 7. 2017 do 15. 7. 2017 částku ve výši 0,3 % denně z kupní ceny 
nedodané položky za každý byť i jen započatý den prodlení; 

• v době od 16. 7. 2017 do 31. 7. 2017 částku ve výši 0,4 % denně z kupní ceny 
nedodané položky za každý byť i jen započatý den prodlení; 

• v době od 1. 8. 2017 do 14. 8. 2017 částku ve výši 0,5 % denně z kupní ceny 
nedodané položky za každý byť i jen započatý den prodlení. 

Smluvní strany v této souvislosti konstatují, že zboží je dodáváno v rámci projektu s názvem 
"HODINA POHYBU NAVÍC", a i z duvodu financování uvedeného projektu je nezbytné, aby 
zboží dle této smlouvy bylo dodáno nejpozději do 30. 6. 2017. Toto berou smluvní strany na 
vědomí a kupUjící se pro případ nesplnění své povinnosti dodat zboží řádně a včas zavazuje 
uhradit smluvní pokutu ve výše uvedené výši, přičemž její výši považuje za přiměřenou. 

v. 

Platební podmínky 

5.1. Zakázka bude realizovaná jednorázově. Dodavatel vystaví a doručí fakturu/daňový 
doklad po ukončení plnění zakázky, a to nejpozději do 3 dnu ode dne dodání veškerého zboží 
dle čl. 2 odst . 2.1. této smlouvy, přičemž splatnost faktury bude stanovena na 30 
kalendářních dnO od jejího doručení prodávajícímu. Platba bude probíhat výhradně 
v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této měně. Za datum 
úhrady se v případě bezhotovostní platby pokládá den Odepsání celé fakturované částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 
Součástí faktury musí být akceptační protokol stvrzující všechny provedené dOdávky, 
podepsaný osobou pověřenou prodávajícím v dané věci jednat a jednotlivé předávací 
protokoly stvrzující předání zboží školám na základě seznamu, který tvoří přílohu č. lb této 
smlouvy. 

5.2. V případě prodlení s platbou za zboží je prodávající oprávněn po kupujícím žádat 
uhrazení úroku z prodlení v zákonem stanovené výši. 

5.3. Místem dodání faktury s náležitostmi daňového dokladu je adresa sídla kupujícího. 
Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějšíCh předpiSU, a §11 a zákona č . 563/1991 Sb., o 

3 



účetnictví, ve znění pozdějšíCh předpis~ . V případě, že faktura nebude obsahovat 
předepsané náležitosti, je kupující oprávněn ji zaslat ve Ih~tě splatnosti zpět prodávajícímu 
k doplnění či opravě, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lh~ta splatnosti počíná běžet 
znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. Za den úhrady se 
považuje den, kdy byla fakturovaná částka odepsaná z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího. 

5.4. Prodávající nebude poskytovat zálohy. 

VI. 

Reklamace 

6.1. Zjistí-Ii kupující po převzetí zboží, že množství a druh dodaného zboží neodpovídá 
smlouvě (dodacímu listu), je kupUjící oprávněn uplatnit tuto vadu u prodávajícího, a to 
nejpozději ve Ih~tě do 5 pracovních dn~ ode dne převzetí zboží. Pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak, je prodávající povinen vy řídit reklamaci do 10 pracovních dn~ od jejího 
doručení. 

6.2. Zjistí-Ii kupUjící po převzetí zboží, že je dodané zboží fyzicky poškozené, je kupUjící 
oprávněn uplatnit tuto vadu u prodávajícího, a to nejpozději ve Ih~tě do 10 kalendářních dn~ 
ode dne převzetí zboží. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, je prodávající povinen 
vyřídit reklamaci do 10 pracovních dn~ od jejího doručení. 

6.3. Zjistí-Ii kupUjící po převzetí zboží, že je dodané zboží vadné jinak, než jak je uvedeno v 
odstavcích 6.1 nebo 6.2, je kupUjící oprávněn uplatnit tuto vadu u prodávajícího, a to 
nejpozději ve Ih~tě do 14 kalendářních dn~ ode dne převzetí zboží. Pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak, je prodávající povinen vyřídit reklamaci do 10 pracovních dn~ od jejího 
doručení. 

6.4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v min. délce 24 měsíc~ 
u jednotlivých položek předmětu plnění v příloze č. 1 této smlouvy. 

6.5. Oznámení (reklamační protokol - Příloha č. 4) odešle kupUjící na adresu prodávajícího. 
V reklamačním protokolu kupUjící vady popíše anebo uvede, jak se projevují. Dále 
v reklamačním protokolu kupUjící uvede, jakým zp~sobem požaduje sjednat nápravu. 

6.6. Kupující je oprávněn požadovat : 
a) odstranění vady opravou, je-Ii vada odstranitelná, 
b) odstranění vady dodáním náhradního plnění , 
c) přiměřenou slevu ze sjednané ceny není-Ii vada odstranitelná , 
d) v případě, že se stejná vada opakuje 3x nebo projeví-Ii se u dodaného zboží 3 
r~zné závady, s odkazem na čl. Vl., odst. 2. písmeno c) anebo d) od smlouvy 
odstoupit, vrátit vadné zboží a požadovat zpět vrácení uhrazené částky . 

6.7 Kupující je oprávněn vybrat si tu z výše uvedených možností vyřízení nárok~ z vadného 
plnění , která mu nejlépe vyhovuje. 

4 



6.8. Prodávající se zavazuje zahájit odstranění vady neprodleně po uplatnění reklamace 
kupujícím, nejpozději však do 3 dnll od doručení reklamace prodávajícímu . Kupující je 
povinen umožnit prodávajícímu vady odstranit . 

6.9. Vada v záruční době bude odstraněna bezplatně v co nejkratším technicky možném 
termínu. Termín odstranění vady si smluvní strany sjednávají 10 dní od doručení reklamace 
prodávajícímu, pokud si nedohodnou písemnou formou termín jiný. 

6.10. Pokud prodávající neodstraní řádně oznámené vady ve sjednané Ihlltě, má kupUjící 
právo dát vady odstranit třetí osobě na náklady prodávajícího anebo od smlouvy odstoupit. 

VII. 

Ukončení smlouvy 

7.1. Smluvní strany se dohodly, že nedodá- Ii prodávající veškeré zboží dle čl. II odst. 2.1 
této smlouvy a ani do 14. 8. 2017, dojde dne 15. 8. 2017 k zániku této smlouvy. 

7.2. Od této smlouvy je kupující oprávněn odstoupit z dllvodll vadného plnění podle §2169 
zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník. Kupující je rovněž oprávněn od této smlouvy bez 
sankce pdstoupit v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží podle čl. IV, odst. 4.1. 
této smlouvy po dobu delší než 10 dnll . Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit 
v případě, že prodávající nesplní svou povinnost dle čl. V odst. 5.1. této smlouvy vystavit a 
doručit fakturu/daňový doklad nejpozději do 3 dnll ode dne dodání veškerého zboží dle čl. 2 
odst. 2.1. této smlouvy. 

7.3. Od této smlouvy je prodávaj ící oprávněn odstoupit v případě prodlení kupujícího s 
úhradou řádně vyfakturované kupní ceny podle čl. V této smlouvy po dobu delší než 30 dní. 

7.4. Nedohodnou-Ii se smluvní strany j inak, platí, že dojde-Ii k zániku této smlouvy dle odst. 
7.1. , odst. 7.2. nebo odst . 7.3. této smlouvy a došlo-Ii již k částečnému plnění ze strany 
prodávajícího v souladu s touto smlouvou, dochází k zániku této smlouvy pouze v části 
týkající se nesplněného zbytku plnění dle této smlouvy a kupující uhradí poměrnou část 
kupní ceny odpovídající ceně za zboží, které bylo kupujícímu skutečně dodáno. Nebylo-Ii 
však ze strany prodávajícího ničeho plněno dle této smlouvy, zrušuje se závazek vyplývající 
z této smlouvy od počátku. 

7.5 . Zánik této smlouvy dle tohoto článku se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty 
dle této smlouvy nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, a práva na náhradu škody vzniklé 
z porušen í smluvní povinnosti dle této smlouvy . 

VIII. 

Závěrečná ujednání 

8.1. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, 
přičemž prodávající obdrží jedno a kupUjící dvě vyhotovení. 

8.2 . Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran. 

8.3. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými právními předpisy České 

S 



republiky, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění. 

8.4. Pokud je, případně stane-Ii se některé ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným 
a/nebo nevymahatelným a takovéto ustanovení je ze své povahy oddělitelné od zbytku 
smlouvy, zustává platnost, účinnost a/nebo vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy 
tímto nedotčena. 

8.5. Jakékoliv změny této smlouvy lze upravit pouze písemně, číselně označenými dodatky. 

8.6. Prodávající bere na vědomí a souhlasí se skutečností, že obsah smlouvy včetně případných 
dodatku bude uveřejněn v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních pOdmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

8.7. Obě strany prohlašují, že jim je text smlouvy srozumitelný, že si smlouvu sepsanou na 
základě svobodné vule přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na dukaz toho připojují své 
podpisy. 

Přílohy: 

1) položková specifikace předmětu plnění včetně harmonogramu plnění 
2) seznam škol 
3) formulář předávacího protokolu 
4) formulář reklamačního protokolu 
5) pojistná smlouva 

v Prostějově dne f. {. ~,( 1-

6 

V Praze dne 1-~: ~/l-

_  

za kupUjícího 

PhDr. Helena Úlovcová 

pověřena řízením 



Přlloha Č, 1,1 specifikace předmětu plněni 

Pomůcko Cena za 1 kus Palet Cena za p%fku/ Cena za p%lku / na Technická specifikace 
ks/~kolo Jedna Iko/a celkový polet ~kol 

Měkké míče - velikost 3,výrobce MONDO Itálie 65 Kč 10 650 Kč 222950 Kč velikost 3, obvod 610 - 640 mm, 
Iprůměr 190 - 210 mm, molitan 

VOlejbalové mlce - velikost 5,MIKASA velikost S, obvod 650 - 670 mm, 
Japonsko, mrč druh SKVS ,nebo GALA - light 355 Kč 10 3 550 Kč 1217650 Kč hmotost 170 -190 g. vyrobeno z 
,obvod650-670mm,hmotnost l7o. pěnového PU 
1909,pěnový PU 

Rozlišovací trika,verliksot S, M dvě barvy,na velikost na výšku postavy 100 - 130 cm 
52 Kč 24 1248 Kč 428064 Kč (pro !~~Y 1. - 3. ročníku ZŠ), dvě barvy výšku lOO-130cm 

12+12 
Vak na míče na lSks míčů volejbal, vak na mfée, na 15 volejbalových míčů, 

115 Kč 1 115 Kč 39445 Kč vyrobeno z černé látky a ze sfťoviny nylo+sitovina SEDCO černá barva 
, 

Kloboučky sada 30 ks na 82320 Kč 
vytyčovacf mety barevné, s prolisem, , 

8 Kč 30 240 Kč na stoJánku, průměr dole 190 w 210 stojánku,průměr210mm 
mm 
velikost 3, délka 235-265 mm, obvod 

Ragbyové mrče - velikost 3výrobce GILBERT po délce 63Q..700 mm, obvod po šířce 
530w 5S0 mm, hmotnost max. 370 g, GTR4000, délka 235-265 mm, obvod po délce voděodolná technologie svrchnrho 630-700 mm, obvod po IWce 530-550 mm, materiálu, ručně šité, odolný gumový hmotnost max. 370 g, voděodolná 

1700 Kč 583100 Kč 
povrch, protiskluzná technologie technologie svrchního materiálu, ručně šité, 340 Kč 5 svrchni'ho materiálu pro úchop, 3-odolný gumový povrch, protiskluzná vrstvý polyestero-bavlněný a bavlněný technologie svrchního materiálu pro úchop, laminát 3-vrstvý polyestero-bavlněný a bavlněný 

laminát 

H3zenkářské mlce pro oen,prumer 150mm, průměr 140 - 150 mm, hmotnost 140 -
hmotnost 160g,gumový povrch,vhodný pro 195 Kč 5 975 Kč 334425 Kč 160 gr, gumový, vysoká kvalita 
minlházenou a začátečnrky- výrovbce SEDCO- mat;~~~~;n~~ný pro mini házenou a 
označení kids lom z nf 
Basketbalové. ml e pro d~n - velikost velikost 4, obvod 650 670 mm, 
4velikost 4, obvod 650 - 670 mm, hmotnost 135 Kč 5 675 Kč 231525 Kč hmotnost 280 - 300 g. gumový, lehký 
280 - 30~)g, gumový, lehký (rubber (rubber basketball) 
basketball 
Fotbalové míče w velikost 3, obvod 570 - 620 velikost 3, obvod 570 - 620 mm, 

hmotnost 250 w 310g, kůže či umělá mm, hmotnost 250 - 310g, kůže či umělá 
1225 Kč 420175 Kč kůže, šité strojem, povrch TPU kůže, šité strojem, povrch TPU 245 Kč 5 

(termoplastický polyuretan), butylová (termoplastický polyuretan), butylová duše 
duše kvůli neunikání vzduchu kvůli neunikání vzduchu 

Celkem Kč bez DPH/lkola 10378 Kč 

C&nI <filkem KlbezPPtI/vfedIný!l.bty II " , iI tj ' 1 ~ -
!l' ' V - 3559 6S4 Kl! 



SEDCO S.R.O. 
Průmyslová 5 
79601 Prostějov 

Harmonogram zajištění dodávek sportovních 
pomůcek pro školy projekt" Hodina pohybu navíc II " 

Dodání zboží na firmu SEDCO : 
1.polovina artiklů bude dodána do konce dubna 2017 - jedná se o míče soft, rozlišovací 
trika, vaky na míče , kloboučky. 

Ihned po obdržení tohoto zboží bude provedena kvalitativní příjemka a rozdělení první 
části pomůcek na jednotlivé dílčí dodávky - zabaleno do expedičních kartonů a popsáno 
adresami jednotlivých škol. První část by měla být připravena do příchodu druhé 
poloviny zboží - což by mělo být - míče rugby do konce května . Dále pak míče volejbal 
Mikasa, které mají plánovanou dodávku kolem 5 .června a zbytek zboží - tj . Míče 
házená,basketball a kopaná, které přijedou nejpozději do S . června . 
Pokud jde o balicié materíál je kompletně na dodávku přípraven - jedná se o 700 ks 
kartonů , balici papír a ráfovaci materiál. 

Rozeslán í a rozvoz : 

Od 12. června 2017 bude zahájena postupná kompletace jednotlivých dodávek na školy 
a jejich postupné odesílání sběrnou službou GEIS , popř. zajištění rozvozem našimi 
dodávkovými auty - celkem k dispozici tři vozidla FORD Transit , která budou rozvážet 
dodávky pro školy v dosahu cca 150km. Od 12. června tak bude denně po dobu 12 
pracovních dnů zajištěnována kompletace a rozesílání jednotlivých dodávek. Denně byl 
mělo být dokompletováno a odesláno cca 70 ks balíků . Z tohoto důvodu bude zajištěn i 
rozšířený provoz balírny a kompletace - podobně jako tomu je před koncem každého 
roku. 

Fakturace 
Balicí a dodací lity budou v případě rozvozu předávány k podpisu a v případě odesláni 
sběrnou službou budou zasílány společně se zbožím , tak aby mohla být na školách 
provedena kusová a kvalitativní přejímka dodaného zboží . Po provedené kontrole 
budou doklady v jedné kopii vráceny po potvrzení na firmu SEDCO s.r.o. , kde bude 
po zkompletováni dokladů provedena jednorázová fakturace. Předpokládám vystaveni 
faktury k datu 30 června 2017 se splatnosti do 30 .července 2017. 

 V Prostějově dne 19.dubna 2017 



seznilm ~ko!. adresy 

,,,,,k' 
, 

, 
, 

I 

, 
I 

I 

, 
I , 
I 

I 

)""ký 

I 
I",,','ý 

I 

I 

'ZIi",.ý 

I 

I 

I 
I 

I 

I 
I 

Ip",',bkký 

, 

I 

I , 

, 
"I li 

: ''''0"''' , 

i i i 

I , 

I, o"" 0''" 

r ,I. 

I 

I 

, 

~ 
" , 

: \,m,,,'. li 

, 

Opava, i 

, , 

, , 

, 

'. "'""0''''' 

I i, I 
I I 

I 
,,39' 
I 

I I , , 
, '. I 

I , 

2186 

, I 

"50, 7" 

'H",,, "., S,,, .. ,, 

~kolni lOS, 

~, li ~ 
, 

li' , 66\,,,mb,,. 

, 
li 

,S89, ze80' 

hXII 

~ , , 
P",,", ''', 675 Z6 ; I 

, 

,",od 

, ""''' 

oml ~ , 
,ss 00 P"h. S 

I I 

H.lko",211. 

.S 

"'''"0'' m. "'" , 

" '.mý' , 

" 

I 

I , 
, 

,~ 

~'" 
~.m: 
.~ 

,39'/ZO~ 

'J1i'!M , I 



IZlIo>k, 

IZlIo>k, 

~ domov Iv.,nčice , 
i I 

.~~ 
I ""ko" 

i 

. í, 

I 
: Pi"', ok,. Uh,,,,, ""di'" 

, i 

I li 

.. , 

• pod S",o, "o,~ 

" 

I'kol" 277, 273" 
I 

~ 

I 
ko'," ,277 31 V"" 8o"k 

:",.10" l11U19, 163 00 ,,,ho 

lU,"~ 

,664 Ol ,,,,t<, 

, , 
,~ , 

I "pko" 1020/l, 690 02 "",,, 

IV'Ik' S,",o""'., 1"', , 

, i 
[P itín li 

li 
, i 

'Go'U" ",lko, 

, , 

, 2696, 



~ , 

"kI.d"!ko", "'" ",. 
, , , , 

~: , 

, 

, , , 

,..,.d,' "",. T.G. M.~~ •• , ''"'' "'. 
, , , , 

l"kI.d'" , , 
~~Olil __ 

, , 

, 
,..,.d," 

, i 

, i 

~~, , . 

"'od,' , , , , , , , , , , , , , 
iI 

"" .d,', , , , 
~'o'. 

~' lli' I I , , , 

, , 

'lkolal li , 

"'0" 

, ', ' .0 . 

1 ",,,,,,,,, 

, ,,5011 

I,,,"b." 831/10, 7OS00' 

. "'ly 1355, 

i 181, 439 831""'"". 

,12000 'oh. 

', 50SOll 

, "'~' 2564/31, 301 00 PI ... 

, 

~ 
Dolní Lánov i . 

17/25,36001 

" 

,," 
" 

~~. 
OO,"!2!!, , 

,340, 

~70" 

, 31, 373 651 " 

" 



~, , , 

~ : 
~: , , 

.. m ... ' 

i ll, 

•• m","" !k". 

, , 
I 

I 
i '994,-407 , 

, 
"''''''', 

" 

I ~ 

IIk"""69,17 

, I 

, 
• p"""" 

, . 

, , 

I , 

i i 

, 
""' .... I 



Příloha Č. 2 formulář předávacího protokolu 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

ke Kupní smlouvě, jejímž předmětem je dodávka sportovních pom~cek do škol pro 
projekt Hodina pohybu navíc 

Předávající: 

Firma: SEDCO s.r.o. 

Sídlo: Prumyslová 5, 79601 Prostějov 

IČ: 26229374 

Zastoupená při předání: Ing.Milošem Sedláčkem 

(dále jen "předávající") 

a 

Přebírající: 

Škola: 

Adresa: 

Zastoupená při převzetí: 

(dále jen "přebírajícP') 

Dnešního dne předávající předal a přebírající převzal v požadované kvalitě : 

Sportovní pomucky pro zajištění projektu Hodina sportu navíc dle přiloženého 

dodacího listu . 

v dne ... ... .. .......... . . 

 
 

~,I <;8? 360411 

v dne .......•.... ...... .. 

Přebírající 

(podpis a razítko) 



Formulář reklamačního protokolu 

RELKAMAČNf PROTOKOL 

ke Kupní smlouvě, jejímž předmětem je dodávka sportovních pomucek do škol pro 
projekt Hodina pohybu navíc 

uzavřené dne ............... 2017 

mezi 

Zá kazník/Kupujicí: 
NÁRODNI ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNr, ŠKOLSKÉ PORADENSKÉ ZAŘíZENí A ZAŘíZENI PRO DALŠr 
VZDĚLÁVÁNI PEDAGOGICKÝCH PRACOVNIKŮ 
Weilova 1271/6, Praha 10, 102 00 
IČ : 00022179, DIČ : CZ00022179 

 

Kontaktn í osoba: 

Dodavatel/Prodejce: 

Kontaktní osoba: 

Datum uplatnění reklamace: ................................. .......... .. 

Reklamované zboží: 

Datum nákupu (Datum vystavení faktury) : 

Číslo faktury: 

Obsah reklamace/Podrobný popis závady: 

Požadovaný způsob vyřízení reklamace: 

Poznámka: 

Za organizaci : 

V Praze dne .......................... .. 

- 1 -

PhDr. Helena Úlovcová 
pověřena řízen ím NÚV 



I 

Formulář reklamačního protokolu 

Prodejce: 

Vyjádření prodejce, datum, podpis: 

- 2 -



o 

~ 
o; 

DODATEKč.9 
k pojistné smlouvě č. 2107550564 

Generall Pojliťovna a ••• 

(;~nf'rali IJojišťcn' na 8.S. 

gt' lH'rální i .. dih:I,,{\'í 

Bi>It·hrudská I :tl 
1211 8 i Pruhu 2 
(\ 'eklj r~f)Uhlil..u 

Bělehradská 132, 12084 Praha 2, Ceská republika, ICO: 61859869 
zastoupená Ing. Milošem Foldou, hlavnlm upisovatelem pojiStěnl majetku, Korporátnl a průmyslové pojištěni 
a Marcelou Frýdovou, upisovatelem, Korporátnl a průmyslové pojiStěnl 
spoleenost ie zapsaná V obchodnlm reistllku vedenlJm M6stsl<ým soudem v Praze. opisová znatlla B 2866 
• je flenem Skupiny GeneraH. zapsané v uloUm registru poji!foVlcich skupin. veden6m IVASS. 
(dále jen ' pojistitel") 

a 

Ing. Mlloi Sedláček 
Průmyslová 3143/5, 79601 Prostějov, Ceská republika, ICO: 14653117 
(dále jen ,pojistnlklpojištěný") 

uzavírajl tento dodatek Č. 9 k pojistné smlouvě Č. 2107550564. 

1. Na základě tohoto dodatku dochází k navýšeni pojistné částky pro pojištěni souboru vlastních zásob 
a pro riziko odcizeni se sjednává odchylný způsob zabezpečenI. Vzhledem k těmto skutečnostem se 
následující články pojistné smlouvy nahrazuji, doplňuji a rekapituluji takto: 

Pojiitěnýml dle této pojistné smlouvy jsou: 
Ing. Mlloi Sedláček 

SEOCO s.r.O. 
Průmyslová 3143/5,79601 Prostějov, Ceská republika. IC: 26229374 

MlsTO POJIŠT~NI: 
Průmyslová 3143/5. 79601 Prostějov 
Pro věci movité a zásoby - dalSI mlsta na ůzeml Ceské republiky, které pojištěný vlastni nebo po právu 
u:tlvá, s limitem plnění na jednu pojistnou událost 200 000,- Kč 

POJIST~NI RIZIKA POŽÁR v rozsahu VPP-P-98 
Pojiitěná rizika: požár, výbuch, ůder blesku, náraz a zrlcenl letadla, náraz vozidla, aerodynamický tresk, 
kour. 

Pojliténl souboru vlastnlch budov, hal a staveb - na novou hodnotu 
Pojistná tástka: 110375000,- Kč Spoluúčast:10 000,- Kč Pojistné: 84 437,- Kč 
Pojlitěnl dvou fotovoltalckých elektráren umlstěných na stfeie budov v areálu společnosti (parc, č. 
7469/1 a 747214, Průmyslová 3143/5. Prostijov) - na novou hodnotu 
Pojistná tástka: 1 211 340,- Kč Spoluútast:10 000,- Kč Pojistné: 1 211 ,- Kč 
Pojiitěnl souboru vll.tnlch věci movitých - na novou hodnotu 
Pojistná tástka: 2000000.- Kč Spoluútast:10 000,- Kč Pojistné: 1 530,- Kč 

~Jf P """,*a, .. :>.o:IIrrSWY-. ..... ' ll LX)~ :Io.lhl.< 1 ........ <..c.Cn:t,,"-. ..... ,'*"'.., ..... 'IU:J,.'"' .. ~. p,.a,. .. """,. B oJr~';f.A, IC tl!5i$ , CZMr.lt"~-;.~ 

......... -A,_ 1IlU ,"" ' 1Io9 _.~0'I'W.!;.l t:~ --.~u ~ .. ~s;..or.,o... z.-.~. '''''''''''1~~P3iI~'C'-C.:a''''"".pt, ~ISV~ PXI~7tI 

Strana 1 (cellem 6) 

• 



POJiŠTĚNi ELEKTRONICKÝCH RIZIK v rozsahu SU-ELE-09/99 
,. Pojištěná rizika : nevědomá nedbalost obsluhy, mechanicky působici sila , imploze a jiné působeni podtlaku, 
vlhkost a kapalina všeho druhu, mráz, sežehnuti, seškvareni, kour, saze, působen i el. energie, lom skla (všechna 
tato rizika musí mlt vnějšl původ) 

Vlastni výpočetnltechnika včetně přislušenstvi a telefonni ústředna - na novou hodnotu 
Pojistná tástka ' 300000,- Kč SpoluúCast: 2500,- Kč Pojistné: 3360,- Kč 

Celkové pojistné za pojištěni elektronických rizik: 3360,- Kč 

POJiŠTĚNi ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 
POJIštěni obecné provoznl odpovědnosti dle VPPO 2003 a ZPPO 2003 

Ročni obrat (údaj rozhodný pro výpočet pojistného): do 60 000 000,- Kč 

Územ ni platnost se v souladu s DPP 05003 Evropské pojistné kryti vztahuje na územi Evropy. 

PauMlnl pojistná Cástka: 10 000 000, - Kč 
SpoluúCast: 1 000,- Kč 
Základnl pojIstné: 21 999,- Kč 

Pojištění provozní odpovědností dle doplňkových pojistných podmínek: 
DPP 05001 : Odpovědnost za výrobek 
Pojistná Cástka: 10000000,- Kč SpoluúCast: 1 000,- Kč 
DPP 05022: Šatny zaměstnanců 
Pojistná částka, 10000,- Kč. z toho: Spoluúčast: 0,- Kč 

2000,- Kč/cennosti 

100000,- Kč/1 den 
DPP 05034: Škody na věcech užívaných 
Pojistná Cástka ' 100000,- Kč SpoluúCast:10% min, 1000,- Kč 

DPP 05037: Náklady vynaložené zdravotní poj . ve prospěch zaměstnance 

Pojistné ' 0,- Kč 

Pojistné ' 500,- Kč 

Pojistné: 1 716,- Kč 

Pojistná Cástka: 100000,- Kč SpoluúCast:10% min 1000,- Kč Pojistné: 1287,- Kč 

Poj istně částky pro pripoj ištěnl na základě dopl~kových pojistných podmlnek se sjednávajl v rámci paušáln l 
pOjistné částky jako jeji sublimit. 

Celkové pojistné za pojíštěnl odpovědností za škodu: 

REKAPITULACE POJIŠTĚNÝCH RIZIK A POJISTNÉHO 

Pojištěné rizíko 

Poj ištěni riZIka požár 
Poj ištěni rizika voda z vodovodniho potrubl 
Pojištěn i rizika vichrice a pádu stromu nebo stožáru 
Pojištěni sesuvu, sesedáni půdy 
Poji štěni rizika zemětresen i 
PojIštěni rizika odcizeni 
Poj ištěni peněz pri prepravě 
Pojištěni elektronických rizik 
Pojištěni odpoVědnosti za škodu 

25502,- Kč 

Pojistné 

129668,- Kč 
38729,- Kč 
25077,- Kč 

5000,- Kč 
17632,- Kč 
14 100,- Kč 
3400,- Kč 
3360,- Kč 

25502,- Kč 

Celkové ročni pojistné: 262468;- Kč 
Obchod ni sleva za prlznivý škodnl průběh (40%): 104 987,- Kč 

CELKOVÉ ROČNi POJISTNÉ PO SLEVĚ: 157481 ,- Kč 

c...-._Pql14ov,,..iI, .. .. ~a.w..."'.i 29'i1Ilr Pf.".1 12000 ICO 618&;9869 etC Cl,,~'~~3 ~ L&P-" ,,~I.,.It>Io.U""""""" W~Ip.tmlOVQem. P1'1.l. SQl"". 
~ :.;KJ.;t U.866.i1" 1iJnotr';" SkuP.rty c.-. ... ',.lIp......... ,...." '''9'Wutqll!c . «xtt ..... ~ ""MS 1(. ......~ Wln"1 84A '. '88 0«*;11< a __ I ........ aQolner ~ 




